## Universitätsbibliothek Paderborn

**Benedictus Redivivus Hoc est: Benedictinj Ordinis  
Vetustissimi Amplissimique, Nostra, ac supera ætate  
Immarcescibilis Vigor, ac Viror**

**Bucelin, Gabriel**

**[Veldkirch], Anno Christi. M.DC.LXXIX.**

Annus Iesu Christi. M.D.XII. sancti Patris Benedicti MXXXII.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-38498**

R E D I V I V U S.

- De Laudibus Vite Monastice.* . liber 1. scripta, ut nihil tale à semetipsa exigere queat etiam summa eruditio, quod sanctorum aequè atque eruditorum virorum, solet quam utilissimè ferè impetrari posteritati. *Ex diversis Rerum Camaldulensium scriptoribus &c.*
- De Laudibus vere Pauentie.* . liber 1. <sup>33</sup> Monologium hominis DEO devoti. liber 1. Sermonum sive Exhortationum ad Monachos. . . . . liber 2.
- Deruina Ordinis Monastici Panticon.* lib. 1. Maximus Abbas de Incarnatione Domini nri translatus. . . . . liber 1.
- Alia insuper plurima & scriptis ipse & transfutur, qua posteritas vide re, nedum habere, non meruit. Sed consulendi, qui ejus opera edidere in fronte librorum eorumdem. In Congregatione nostrâ & Archisterio Vallis umbrosâ è pluribus emicat eximia omnibus probatus sanctitate Beatus Homo Homodeus Ariminensis patria, vero <sup>p. Homo</sup> Val- Homo Deo deditissimus, & ut scrip- lumbros. tura loquitur, cum Deo ambulans omnibus diebus vitae sue, in quo verè Spiritus Dei requievit, & ipse in Deo totum se perdidit, sibi sancte mortuus, ut Deo soli viveret, de quo non nihil in anno ejusdem obitus agemus. *Ex Monumentis Vallumbrosanis.*
- ANNUS IESI CHRISTI M.DXII.*  
*sancti Patris Benedicti MXXXII,*
- I**ntra viros Religionē & doctrinā Illustrissimos celebratur hoc anno <sup>i. Paulus</sup> in Ordine nostro Venerabilis Paulus <sup>Orlandi-</sup> Orlandinus, fama longè latēque nostra <sup>ca-</sup> <sup>Vita mira</sup> tissimus, & relictis præstantissimi in- <sup>innocentia.</sup> genij monumentis immortalis, Monachus Monasterij Angelorum Floren- tiae, sanctissima Congregationis nostra Camaldulensis sydus lucidissimum, qui contemplationis studio in sublime evectus, Theologum re- & nomine dignissimum præstulit, & verè egit. Hic uti suis exemplo vita perfectioris multum contulit, ita nobilissimis scriptis posteritati consuluit, Ordinem nobilitavit, orbem beavit, è quibus sequentia præcipue lucem spectarunt, & à viris doctis celebrata sunt.
- De Theologia separata.* . . . . liber 1. <sup>Montis Ser-</sup>  
*Dialogorum de Theologia.* . . . . libri 3. <sup>rati tele-</sup>  
*De Theologia Mixta.* . . . . liber 1. <sup>brinas.</sup>  
*Disputationum super Epistolam S. Hieronymi ad Paulinum.* . . . Lectiones 24.
- Sermones duo & triginta & alia nonnulla.* Ut videoas quam sit gloriosum & utile sanctitatis studio, etiam litterarum conjangere, cum ab illa admirabile gratia lumen, in ipsa transeat